АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2018                               п. Дубенский                                        № 48-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский поссовет
от 06.03.2013 № 19-п

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Дубенский поссовет  06.03.2013 № 19-п «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение  №1 изложить в новой редакции
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации.

Глава  поссовета                                                                           В.И.Сидоров

Разослано: прокурору, в дело

Приложение №1
к постановлению администрации
от 21.11.2018  № 48-п .

Состав Единой комиссии по размещению заказов для организации закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд
муниципального образования Раздольный сельсовет

	1.Сидоров Владимир Ильич
	- Глава муниципального образования Дубенский поссовет,      председатель Единой комиссии по размещению заказов;

	2.Абасова Гуля Сиркбаевна
	-  специалист первой категории  администрации,  заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов;

	3.Федорова Ирина Валентиновна
	 - специалист по бухгалтерскому учету, член Единой комиссии по размещению заказов, секретарь;

	4.Десенко Юлия Дмитриевна

	- главный специалист по торгам, муниципальным заказам и энергосбережению, член Единой комиссии по размещению заказов; (по согласованию)

	5. Нурмагамбетов Раким Уяткалиевич
	- депутат муниципального образования Дубенский поссовет, член Единой комиссии по размещению заказов; (по согласованию)